М УНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ ТОРО ДА НОВОСИБИРСКА «ДЕТСКИЙ САД № 478

КОМ БИНИРОВАННОГО ВИДА»
Ю ридический адрес: г. Новосибирск, ул. Рассветная 17/1

Телефон/факс: 274-15-19, e-mail: dou478@ ram bler.ru

Приказ №  c b  j  К
от C-f. 0 9 ______ 2014 г.

«О создании рабочей группы по разработ ке адапт ированной программы Д О У
в соответ ст вии ФГОС для воспитанников с ОВЗ»

В соответствии с Законом «Об образовании» от 29.12.2012 № 273 ФЗ. С
утверждением ФГОС, в целях оптимальной организации работы с детьми с ОВЗ.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке адаптированной основой
общ еобразовательной программы (далее АООП) в составе:

О.М. Ж ихарева- старший воспитатель, председатель рабочей группы
О.А. Ш нейдер -учитель- логопед;
О.В. Николенко -  учитель-логопед;
И.М. Вельмс -  учитель-логопед.

2. Контроль деятельности рабочей группы по разработке АООП поручить
председателю рабочей группы О.М. Ж ихаревой
3. АООП рассмотреть на заседании педагогического совета в августе 2015 года и
утвердить приказом по ДОУ.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий М КДОУ д/с №478 Т.В. Иванцова

mailto:dou478@rambler.ru